TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH PHÚ YÊN

	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 1549/CTHADS-TCCB
	                Phú Yên, ngày 09 tháng 12 năm 2021

	V/v Tiếp nhận và thẩm định hồ sơ đăng ký dự tuyển công chức năm 2021

Kính gửi: Chi Cục trưởng Chi cục THADS các huyện, thị xã, thành phố.
Thực hiện Công văn số 4119/TCTHADS-TCCB ngày 07/12/2021 của Tổng cục Thi hành án dân sự tiếp nhận và thẩm định hồ sơ đăng ký dự tuyển công chức năm 2021.
Nhằm tuyển dụng đủ biên chế được giao cho các cơ quan Thi hành án dân sự tỉnh Phú Yên. Để triển khai tổ chức tuyển dụng theo đúng kế hoạch đã đề ra. Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự tỉnh Phú Yên sao gửi nội dung Công văn 4119/TCTHADS-TCCB ngày 07/12/2021 của Tổng cục Thi hành án dân sự đến các Chi cục Thi hành án dân sự huyện, thị xã và thành phố. Yêu cầu các đồng chí Chi Cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự huyện, thị xã và thành phố niêm yết công khai nội dung thông báo này tại trụ sở làm việc của Chi cục Thi hành án dân sự từ ngày 09/12/2021 đến hết ngày 07/01/2022.

Thời gian tiếp nhận và thẩm định hồ sơ đăng ký dự tuyển công chức của các thí sinh đăng ký dự tuyển tại Cục Thi hành án dân sự tỉnh Phú Yên số 405 Lê Duẩn, Phường 7, TP Tuy Hòa, tỉnh Phú Yên (qua phòng TCCB), kể từ ngày 09/12/2021 đến hết ngày 07/01/2022.

Nhận được công văn này yêu cầu các đồng chí triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

 CỤC TRƯỞNG
- Như trên;

                                  (Đã ký)
- Lãnh đạo Cục;
- Các phòng chuyên môn

thuộc Cục để biết (đ/b);

- Lưu: VT, TCCB.

          Đặng Quang Anh